

Nr sprawy: TI.271.7.2020.MM

Chełmno, dnia 27.10.2020 r.

## **WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania przetargowego na: Roboty budowlane związane z realizacją w latach 2020/2021 projektu pn. „Poprawa dostępności architektonicznej budynku Urzędu Miasta w Chełmnie (86-200) przy ul. Dworcowej 1 dla osób niepełnosprawnych – budowa windy wewnętrznej i podnośnika zewnętrznego”, współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j. z 27.09.2019 r. z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 27.10.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przedmiotowego postępowania dotyczące:

### **Ad. „A”**

- 1) Czy istnieje możliwość przekazania załączników nr 1, 2, 3, 4, 8, 8a w formie edytowalnej?
- 2) Czy kosztorysy ofertowe w formie uproszczonej mają stanowić załącznik do oferty?
- 3) Proszę o wyjaśnienie czy kosztorys ofertowy ma być tożsamy z przedłożonym przez Państwa przedmiarem robót, czy może mieć wprowadzone dodatkowe pozycje lub zmienione wartości przedmiarów? Według zapisów specyfikacji Dz. XIII pkt. 2 taka oferta może być odrzucona w naszej ocenie, mimo że w pkt. 1 jest informacja że załączony przez Państwa przedmiar ma formę materiału pomocniczego.
- 4) Ponawiam pytanie o klasie odporności ogniowej EI dla drzwi windy dla kondygnacji nadziemnych.

### **na które Zamawiający udziela się następujących odpowiedzi:**

**Ad. „A” Odpowiedź na pytanie 1:** Zamawiający nie przewiduje publikacji załączników do SIWZ w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź na pytanie 2:** Nie, zgodnie z pkt. XIII SIWZ szczegółowy kosztorys ofertowy będzie wymagany przez Zamawiającego do przedłożenia wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta będzie wybrana do realizacji zamówienia przed podpisaniem umowy.

**Odpowiedź na pytanie 3:** Cenę oferty brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia (do formularza ofertowego) należy kalkulować w oparciu o dokumentację budowlano-wykonawczą, audyt dostępności architektonicznej oraz Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót. Załączony do postępowania przedmiar robót ma charakter wyłącznie pomocniczy. Wobec powyższego kalkulacja cenowa Wykonawcy winna zawierać wszystkie roboty budowlano – instalacyjne określone w dokumentacji budowlano-wykonawczej, audycie dostępności architektonicznej oraz Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

**Odpowiedź na pytanie 4:** Drzwi do windy w piwnicy EI60. Na pozostałych kondygnacjach bez wymagań. Standardowo drzwi stalowe do szybu mają odporność EI30.

**Udzielone odpowiedzi nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert.**

**Z poważaniem**  
**Artur Mikiewicz**  
**Burmistrz Miasta Chełmna**  
/podpis na oryginale/